



List Zarządu Aztec International S.A. do Akcjonariuszy i Inwestorów

Szanowni Państwo,

mamy przyjemność przedstawić Państwu raport roczny Aztec International S.A. oraz skonsolidowany raport roczny Grupy Kapitałowej Aztec International za rok obrotowy 2022.

Miniony rok był rokiem pełnym wyzwań, zarówno dla Aztec International S.A., jak i całej Grupy. Pomimo niepewnej sytuacji makroekonomicznej Spółka wygenerowała zysk netto w wysokości 570,7 tys. zł, a Grupa zysk netto równy 351,2 tys. zł. Warto zaznaczyć, że w 2022 roku brytyjska spółka zależna Aztec (U.K.) odnotowała najwyższy wynik finansowy netto w swojej historii, który wyniósł 126,7 tys. GBP.

W zakończonym roku były prowadzone działania skupione na poprawie jakości produktów oferowanych przez Aztec International S.A. oraz mające na celu zwiększenie rozpoznawalności Spółki i dotarcie do szerszego grona odbiorców. Wszystkie te działania były realizowane z myślą o dalszym rozwoju Emitenta i umocnieniu jego pozycji na rynku.

W 2022 roku Aztec International S.A. kontynuował podjęte prace dotyczące dalszego rozwoju parku maszynowego. Prowadzone były również działania w celu pozyskania uznanego certyfikatu dla oferowanych produktów. W 2022 roku Spółka poszerzyła także swoją ofertę produktową.

Chcielibyśmy wyrazić naszą wdzięczność za lata zaufania i wsparcie, którymi nas Państwo obdarzają. To dzięki Państwu, Akcjonariuszom i Inwestorom, Aztec International S.A. odnosi sukcesy i rozwija swoją działalność. Nie mniej ważna jest dla nas współpraca z Kontrahentami, którzy inspirują nas do dalszego rozwoju. Dziękujemy również Pracownikom za ich wysiłek i ciężką pracę, która przyczynia się do sukcesu Spółki. Chcielibyśmy również wyrazić naszą wdzięczność dla Rady Nadzorczej za ich ciągłe wsparcie i zaangażowanie. Liczymy na to, że nasze dotychczasowe osiągnięcia stanowią solidną podstawę do dalszego rozwoju i wzrostu wartości Aztec International S.A. oraz Grupy Kapitałowej. Jednocześnie życzymy sobie i naszym Partnerom, aby nasza działalność była nie tylko źródłem naszej, ale również Państwa satysfakcji.

Z wyrazami szacunku,

Prezes Zarządu

Marek Ciulis

Wiceprezes Zarządu

Rafał Cędrowski

Tarnowo Podgórne, dnia 29 marca 2023 roku